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شهروند| زن جوان که همسرش را با قرص برنج به قتل رسانده بود، 
2 بار تا پای چوبه دار رفت، اما سرانجام توانست در جلسه صلح و سازش از 

خانواده مقتول رضایت بگیرد.
صلح پایان کابوس‌های زندان 

نامش فرناز است، زنی با مدرک لیسانس روانشناسی که وقتی با اتهام 
قتل روبه رو شد 38 ساله شده بود؛ یک زن جوان که پس از جدایی از همسر 
اولش، دوباره تن به ازدواج داده بود؛ این بار اما سناریوی هولناکی را برای 
جدا شدن از شوهرش به اجرا گذاشت. نقشه‌ای که خیلی زود برملا شد و 
پایش را به دنیای مجرمان باز کرد.‌3سال از زندگی‌اش را پشت میله‌های 
زندان گذراند؛ کابوس طناب سرد دار بارها گریبانش را در خواب گرفته بود. 
او سحرگاه‌های مهر و آذرماه‌ سال گذشته را تا پای چوبه دار رفت؛ اما هر بار 
با بزرگواری اولیای دم مقتول، مهلتی برای جبران گذشته می‌گرفت. صبح 
روز یکشنبه 5 مهرماه، زندگی روی دیگرش را به فرناز نشان داد؛ مادر و 

فرزندان مقتول او را به خاطر »حضرت فاطمه زهرا )س(« بخشیدند. 
جلسه صلح و سازش در دادسرای جنایی 

تلاش عوامل اجرای احکام، خیرین و هنرمندان کشور یک اعدامی دیگر 
را از قصاص نجات داد. جلسه‌ای که صبح دیروز در دفتر »محمد شهریاری« 
سرپرست دادسرای جنایی پایتخت برگزار شد، جلسه‌ای برای صلح بود، 

برای سازش برای فرهنگ‌سازی یک تصمیم انسانی از جنس » بخشش«.
فرناز متهم به قتل با دست‌های دستبند خورده روی صندلی نشسته بود، 
خیلی‌های دیگر هم به این جلسه آمده بودند. خبرنگاران، عوامل اجرای 
احکام، خانواده متهم و درنهایت مادر و تنها پسر مقتول. اولیای دم اگر چه 
بال‌های جسمشان در تمام این سال‌های تلخ شکسته بود اما آمده بودند 
تا بگویند قلبی به وسعت آسمان دارند همراه با پیامی که از عمق دل‌های 

صمیمی و پاکشان زبانه کشید و بر زبانشان جاری شد.
در اول جلسه، قاضی شهریاری شرایط رضایت را که در جهت التیام 
زخم‌هایی بود که در این سال‌ها بر خانواده مقتول گذشت، قرائت کرد. مادر 
مقتول اشک‌هایش جاری شده بود، می‌خواست حرف بزند اما بغض راه 
کلامش را بسته بود. سکوت سنگینی بر اتاق حکمفرما شده بود تا این‌که 
اشک، بغض گلوی پیرزن را شکست و با صدای غمگین‌اش گفت: »بچه‌ام 
از دستم رفت و حالا نمی‌خواهم یک پدر و مادر دیگر را با قصاص فرزندشان 
داغدار کنم. در این مسأله بارها از خدا خواستم که هدایتم کند تا راه درست 
را انتخاب کنم. راهی که هم رضایت او باشد و هم رضایت بندگانش. یکی از 
الطافی که خداوند به ما داده است نیز همین حس انسان‌دوستی و بخشش 
است. به همین خاطر بار سنگینی را به دوش کشیدم و حالا به خاطر 

حضرت فاطمه زهرا )س(رضایت می‌دهم.«
بازخوانی پرونده قتل عروس خطاکار

5 مرداد ‌سال 91 زن جواني با مراجعه به کلانتري 130 نازي‌آباد به 

ماموران اعلام کرد: »چند روز پیش همسرم از خانه خارج شد اما پس 
از آن ديگر به خانه بازنگشت. در اين چند روز زن ناشناسي چندين‌بار با 
من تماس گرفت و با اظهار نگراني درخصوص سرنوشت همسرم، خود را 
به‌عنوان همسر دوم او معرفی کرد و مدعي شد که شوهرم آخرين بار 31 
تير در حالي‌که وضعيت خوبي نداشته به خانه او رفته و درخواست کرده 
تا او را به بيمارستان ببرد. با توجه به اظهارات همسر فقداني درخصوص 
تماس‌هاي مکرر زن ناشناس، کارآگاهان پايگاه هفتم پليس آگاهي تهران، 
با شناسايي هويت اين زن ناشناس به تحقيق از وي پرداختند. این زن که 
فرناز نام داشت با طرح ادعاهاي متناقض منکر اطلاع از سرنوشت همسرش 
شد. در ادامه رسيدگي به پرونده، کارآگاهان با توجه به دلايل و مدارکي که 
نشان از وقوع جنايت داشت، همزمان با انجام تحقيقات از فرناز به بررسي 
بانک اطلاعاتي اجساد ناشناس کشف شده پرداختند و طي تحقيقات خود 
موفق به شناسايي جسد مرد گمشده شدند. فرناز وقتی در برابر مدارک و 
مستندات پلیس قرار گرفت به ناچار لب به اعتراف گشود و گفت: »با همسرم 
اختلاف داشتم، بعد از مدتی تصمیم گرفتیم از یکدیگر جدا شویم. شب 
حادثه وقتی همسرم به خانه آمد متوجه شدم ‌10میلیون پول نقد همراه 
خودش دارد. به همین خاطر وسوسه شدم و تصمیم گرفتم او را با قرص 

خواب‌آور بی‌هوش کنم تا پول‌هایش را به سرقت برده و از خانه فرار کنم. به 
همین خاطر با یکی از دوستانم تماس گرفتم و از او خواستم که برایم چند 
عدد قرص خواب‌آور بیاورد. وقتی دوستم قرص‌ها را به دستم رساند آنها 
را پودر کردم و در داخل کپسول‌های ویتامین ریختم و این کپسول را به 
همسرم دادم. بعد از اينکه قرص خورد حالش بد شد. نمي‌دانستم که قرص 
کشنده است اما چند ساعت بعد همسرم به کام مرگ فرو رفت. ترسیده بودم 
و به همین خاطر دوباره با دوستم تماس گرفتم و بعد با هم قرار گذاشتيم. 
ماجرا را با او در میان گذاشتم و با کمک او جسد را به کهريزک بردیم. پس از 
دستگیری متوجه شدم آن قرص‌ها به جای قرص خواب‌آور قرص برنج بوده 
است.«پس از آخرين دفاعيات متهم و وکيل مدافعش قضات دادگاه براي 
تصميم‌گيري وارد شور شده و فرناز را به قصاص محکوم کردند. این حکم 
در دیوان عالی کشور نیز تایید شده بود. متهم به قتل با گرفتن رضایت اگر 
چه توانست از قصاص نجات پیدا کند اما طبق قانون از لحاظ جنبه عمومی 
جرم مجازات حبس را پیش رو دارد ضمن این‌که به‌خاطر سرقت پول‌های 

مقتول با رأی دادگاه به ‌2سال زندان و 74 ضربه شلاق محکوم شده است.
گفت‌وگو با زن متهم به قتل  

چند ‌سال داری؟
41 ساله شده‌ام.

تحصیلاتت چیست؟
لیسانس روانشناسی دارم.

بچه داری؟
2 پسر و یک دختر از همسر اولم داشتم، اما دخترم در 2 سالگی و پسرم در 

19 سالگی به خاطر سرطان فوت شدند و الان تنها یک پسر 19 ساله دارم.
از شرایط زندگی‌ات قبل از جنایت بگو؟

مدتی بود که از همسرم جدا شده بودم که با مقتول آشنا شدم. مرد خوب 
و مهربانی بود اما او هم یک بار ازدواج کرده بود و 2 فرزند داشت. آشنایی ما به 
ازدواج ختم شد و من بار دیگر پای سفره عقد نشستم. بعد از مدتی با همسر 
دومم هم دچار اختلاف شدم تا این‌که وسوسه سرقت پول‌هایش پای من را 

به دنیای جنایتکاران باز کرد.
فکر می‌کردی خانواده مقتول رضایت دهند؟

شنیدن کلمه بخشش از خانواده همسرم رویایی بود که هر لحظه 
آرزویش را داشتم، اما به‌هرحال یک قاتل بودم و نمی‌توانستم از اولیای 
دم توقع بخشش داشته باشم. در این مدت 2 بار پای چوبه دار رفتم، هر بار 
وحشت از کابوس اعدام در سحرگاه‌های پاییزی تجربه‌ای هولناک برایم 
بود. با این حال اولیای دم در این 2 دفعه به من مهلت دادند. همین موضوع 
امیدم را بیشتر کرد. در زندان خیلی به خدا نزدیک‌تر شده بودم و حالا با 
اعلام رضایت خانواده مقتول بیش از پیش می‌دانم خدا، خدای آدم‌های 

خطاکار هم هست.

 عروس قاتل در دادسرای جنایی از قصاص نجات پیدا کرد

از کابوس اعدام تا رویای بخشش

خارج از مرز

ذره‌بین

شهروند| سرباز وظيفه صبح ديروز در زندان 
شهرستان آباده حادثه خونبازي وحشتناكي به پا 
كرد و به زندگي 5 نفر از هم‌خدمتی‌هایش  پايان 
داد. اين سرباز كه به طرز مرموزي صبح اول 
وقت شروع به تيراندازي كرد، 6 نفر از سربازان و 
محافظان زندان را هدف رگبارهاي خود قرار داد 
و باعث مرگ 5 نفر و زخمي شدن كي نفر ديگر 
از آنها شد. مشكلات رواني تنها دليل اين حادثه 

خطرناك اعلام شده است. 
یکشنبه پنجم مهرماه بود. هنوز چند دقيقه‌اي 
از اذان صبح نگذشته بود كه صداي شل‌كي گلوله از 
زندان آباده به گوش رسيد. هيچ كس نمي‌دانست 
كه علت اين صدا چيست و چه كسي درحال 
تيراندازي است. چند ثانيه بيشتر نگذشته بود كه 
بلافاصله افسر نگهبان به همراه كي محافظ به محل 
رفتند. صداي تيراندازي از محل نگهباني كيی از 

سربازان به گوش مي‌رسيد. 
بلافاصله پس از رسيدن افسر نگهبان و كي 
محافظ ديگر، آنها ميلاد منصوري كيی از سربازان 
را مشاهده كردند كه اسلحه به دست، تير هوايي 
شلكي ميك‌رد. زندانيان كه در آن لحظه براي انجام 
ورزش صبحگاهي به حياط آمده بودند، با ديدن 
اين صحنه به‌شدت ترسيدند. هنوز هيچ كس باور 
نميك‌رد كه اين تيراندازي‌ها كار كي سرباز وظيفه 
باشد. اما ماجرا به اينجا ختم نشد. پس از ورود افسر 
نگهبان و محافظ، وضعيت بدتر شد و كي تراژدي 

مرگبار رقم خورد.
 اين سرباز كه آسمان را نشانه گرفته بود با ديدن 
هم‌خدمتی‌هایش  هدف را تغيير داد و اسلحه را به 
سمت آنها گرفت. او شلكي كرد و در چند ثانيه به 
زندگي آنها پايان داد. همه زندانيان وحشت‌زده 

بودند و به داخل سلول‌هايشان برگشتند. 4 سرباز 
و محافظ ديگر وارد اين ماجرا شدند اما شل‌كيهاي 
گلوله به سمت آنها، به ماموريتشان پايان داد. از 
اين 4 سرباز 3 نفر آنها در همانجا جان خود را از 
دست دادند و كيي از آنها نيز به‌شدت زخمي شد. 
اين پايان سناريوي خطرناك سرباز مرموز بود كه 
با دستبند به دستانش گرفتار قانون شد. پس از 
دستگيري او مشخص شد وي كه اهل شهركرد 
بوده، كي ماه پيش از زندان شيراز، به زندان آباده 
منتقل شده و به دليل رفتارهاي خشن و بدي كه 
با هم‌خدمتي‌هايش داشته، با اعتراض آنها مواجه 
شده است. براي همين مسئولان نسبت به انتقال 

اين سرباز اقدام كرده بودند. 
سرباز ضارب مشكل رواني داشته است

رئیس شورای تامین شهرستان در مورد 
جزیيات اين خبر گفت:   »صبح روز كيشنبه یکی از 
محافظان زندان پس از ترک پست نگهبانی خود با 
اقدام به تیراندازی، افسر نگهبان و یکی از محافظان 
که برای بررسی علت تیراندازی در محل حاضر 
شده بودند را با ضرب گلوله به شهادت رساند. 
سایر پرسنل زندان که درحال ورزش صبحگاهی 
بودند پس از مشاهده صحنه پراکنده شدند و میلاد 
منصوری سرباز ضارب، با شلیک مجدد، 3 سرباز 
محافظ دیگر را به شهادت رساند. نوذر احمدی 
افسر نگهبان، سید عرفان طباطبایی، حسن 
حیدری، صادق زنگنه و عرفان محمدی سربازان 

محافظ زندان آباده از شهدای این حادثه هستند.«
محمدرضا زارع، فرماندار آباده در مورد انگیزه 
این سرباز گفت:   »پس از دستگيري اين سرباز 
وي بلافاصله تحت بازجويي قرار گرفت و در 
بازجویی‌هاي نخست، خصومت شخصی را دلیل 

اقدامش عنوان کرد. اما پس از بررسی‌های میداني 
متوجه شدیم مشکل روانی این محافظ زندان 

باعث به وجود آمدن این حادثه شده است.«
وی با بیان این‌که این حادثه در بین محافظان 
زندان آباده رخ داده و هیچ درگیری بین زندانیان 
نبوده  است، گفت: »این حادثه فقط بین سربازان 
محافظ رخ داده و مربوط به زندانیان نیست و همه 
زندانیان در سلامت به سر می‌برند. سرباز ضارب هم 
بلافاصله دستگیر شد و هم اکنون در بازداشت به 
سر می‌برد. همچنين وضع محمدجواد هوشیار، 
سرباز مجروح رضایت‌بخش است و درحال حاضر 

اقدامات تامینی لازم را اتخاذ کرده‌ایم.«
زارع ضمن عرض تسلیت به بازماندگان این 
شهدا، از بروز این حادثه در شهرستان آباده اظهار 
تاسف کرد و گفت: »در حال حاضر پكير شهدا برای 
طی مراحل قانونی، به پزشک قانونی شیراز منتقل 

شده است.«
رئیس شورای تامین شهرستان در پایان ضمن 
تاکید بر انتقال ساختمان زندان از داخل شهر ادامه 
داد: »تاکنون بارها با مسئولان سازمان زندان‌ها و 
اقدامات تامینی استان و کشور دراین‌باره مکاتبه 
کرده‌ایم که با وجود مشخص شدن محل مناسب، 

اقدامی از سوی آنها صورت نگرفته است.«
قرص اعصاب و روان در جیب سرباز قاتل 

پیدا شد
محمدباقر کاظمی، بخشدار مرکزی آباده نيز در 
اين‌باره گفت:  »در حال حاضر قرص اعصاب و روان 

در جیب سرباز قاتل پیدا شده است.«
او با اشاره به این‌که قتل 5 نفر در زندان این 
شهرستان هیچ‌گونه موضوع قومیتی نیست، گفت: 
»زندگی و کار در شهرستان آباده مانند دیگر روزها 

در جریان است و هیچ‌گونه مشکلی وجود ندارد. 
قتل این 5 نفر در زندان آباده و محدوده بیرون از 
بند بوده و ارتباطی با زندانیان نداشته است. درحال 
حاضر نیز زندان در آرامش کامل است. قتل این 
5 سرباز توسط یک محافظ زندان به‌هیچ‌عنوان 
موضوع قومیتی نبوده بلکه مراجع قضائی و درمانی 

باید بررسی‌های لازم را انجام دهند.«
کاظمی ادامه داد: »در جیب این سرباز 
قرص‌های اعصاب و روان کشف‌شده که البته در 
این راستا باید مراکز مربوطه و متخصصان بررسی 

کنند.«
محمد مهدی جمالی، دادستان شهرستان آباده، 
نيز در مورد حادثه در زندان شهرستان آباده، گفت: 
»پرونده این حادثه در دادگاه نظامی مورد بررسی 

قرار خواهد گرفت.«
هنوز انگيزه اصلي مشخص نيست

علی القاصی‌مهر، رئیس‌کل دادگستری 
استان فارس هم درباره اين حادثه گفت: »هنوز 
انگیزه عامل تیراندازی که منجر به مرگ 5 نفر از 
ماموران یگان ویژه شده است، مشخص نشده و در 
دست بررسی قرار دارد. درحال حاضر برای عامل 
تیراندازی در زندان آباده، پرونده قضائی تشکیل 
شده و بازپرس دادسرای‌ نظامی و دادسرای 

عمومی مشغول بررسی پرونده هستند.«
القاصی‌مهر درباره اينكه چه مقدار احتمال 
می‌رود تیراندازی سهوی باشد گفت:  »فعلا 
نمی‌توان هیچ حدس و گمانی زد و باید منتظر 
نتیجه بررسی‌ها بود چراكه تیمی از سوی سازمان 
زندان‌ها براي پیگیری موضوع به محل حادثه اعزام 
شده‌اند. اجساد جان‌باختگان این حادثه به پزشکی 

قانونی استان منتقل شده‌ است.«

  طراحی گروگانگیری 2 میلیاردی
 از سوی 2 دانشجو

2 آدم‌ربا که از دانشجویان ورودی ‌سال جدید 
بودند، دست به گروگانگیری ‌2میلیارد ریالی 

زدند.
سرهنگ احمد چنداز روز یکشنبه به ایرنا 
 گفت: عصر جمعه 2 نفر آدم‌ربا یک کودک

8 ساله را از مقابل خانه‌اش در کوی مقاومت 
دزفول ربودند و با رفتن به مخفیگاهی در اطراف 
دزفول در ازای آزادی وی ‌2میلیارد ریال از 

خانواده‌اش مطالبه کردند.
او با اشاره به این‌که آدم‌ربایان هر دو دانشجو 
بودند و در کنکور امسال قبول شده‌اند، افزود: 
ربایندگان، کودک ربوده شده را از جمعه شب تا 
روز شنبه در محلی در حاشیه شهر دزفول مخفی 
کرده بودند تا در قبال آزادی او از خانواده‌اش 
اخاذی کنند. فرمانده انتظامی دزفول با بیان 
این‌که 2 نفر آدم‌ربا بومی این شهرستان هستند، 
اظهار کرد: در عملیات رهایی کودک ربوده شده از 
دست آدم‌ربایان یک مامور پلیس از ناحیه پا مورد 

اصابت گلوله قرار گرفت که حال او مساعد است.
سرهنگ چنداز گفت: با سرعت عمل نیروی 
انتظامی و ردیابی آدم‌ربایان، عوامل این اقدام 
کمتر از 24 ساعت شناسایی و در کمترین زمان 
ممکن در عملیاتی که از سوی نیروی انتظامی 
برنامه‌ریزی شد دستگیر شدند. او افزود: در این 
عملیات کودک خردسال در سامت کامل 
از دست آدم‌ربایان آزاد شد و به آغوش خانواده 

بازگشت. 
سرهنگ چنداز گفت: در قبال آزادی این 
کودک هیچ‌گونه پولی به آدم‌ربایان پرداخت نشد. 
بسیاری از مردم دزفول در شبکه‌های اجتماعی از 
سرعت عمل نیروی انتظامی به‌خاطر آزادی این 
کودک خردسال از دست آدم‌ربایان و دستگیری 
عوامل آدم‌ربایی تش��کر کردن��د. فرماندار ویژه 
دزفول نیز در پیامی از فرماندهی انتظامی این 
شهرستان به‌خاطر سرعت عمل ماموران این نیرو 
در شناسایی عوامل آدم‌ربایی و آزادی کودک 

خردسال از دست آدم‌ربایان تجلیل کرد.

 قاچاقچیان متعرض
 به جنگلبانان بابل دستگیر شدند

2 قاچاقچی چوب که دو جنگلبان شهرستان 
بابل را حین انجام وظیفه مورد ضرب و شتم قرار 

داده بودند، دستگیر شدند. 
 2 فرد دستگیر شده توسط ماموران انتظامی 
پدر و پسر هستند که تحویل قانون شدند ولی 
نفر سوم که فرزند همین خانواده است تاکنون 
دستگیر نشده است. این قاچاقچیان خانوادگی 
چوب، رئیس حراست اداره منابع طبیعی و 
آبخیزداری بابل و یکی دیگر از همکاران حفاظتی 
را هنگام جلوگیری از خروج چوب قاچاق از 
بخش بندپی شرقی این شهرستان به باد کتک 
گرفتند که رئیس اداره حراست منابع طبیعی 
و آبخیزداری با گذشت 2 روز همچنان در 

بیمارستان بستری است. 
این قاچاقچیان چوب پس از این، صحنه 
درگیری را ترک کرده و با برجا گذاشتن خودرو 
حامل چوب قاچاق و موتور چوب‌بری از محل 
متواری ش��دند. با تماس یکی از مجروحان این 
حادثه با مرکز فوریت‌های پلیسی 110، ماموران 
انتظامی منطقه به محل عزیمت کردند و آنان را 

به بیمارستان رساندند. 
مسئول روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی 
مازندران منطقه ساری در این‌باره گفت: پرونده 
این قاچاقچیان پس از بررسی پلیسی به دستگاه 
قضائی برای برخورد قانونی ارس��ال می‌ش��ود. 
استان مازندران دارای 2 اداره کل منابع طبیعی 
و آبخیزداری در ساری و نوشهر است که 
یک‌میلیون و 100 هکتار اراضی جنگلی را زیر 
پوش��ش دارند. طبق گزارش اداره کل تعزیرات 
حکومتی مازندران امسال بیش از ‌74درصد از 
پرونده‌های قاچاق مازندران  مربوط به قاچاق 
چوب بود که قاچاقچیان حدود ‌3میلیارد ریال 

جریمه  شدند. 

 آمریکا در شوک قتل جوان ایرانی 

قتل یک جوان 22 ساله ایرانی‌ - آمریکایی در 
»لاگونا نیگل« یک منطقه مرفه‌نشین ساحلی در 
جنوب کالیفرنیا، موجی از اعتراض به رفتارهای 

نژادپرستانه را در آمریکا برانگیخته است. 
به گزارش ایسنا به نقل از »جام نیوز«، با توجه به 
گزارش پلیس ایالتی که در شبکه‌های مهم خبری 
 کالیفرنیا منتشر شد، »شایان مزروعی« جوان

22 ساله ایرانی در پی یک درگیری در یک بار 
محلی به قتل رسیده است. 

تحقیقات پلیس نشان می‌دهد که »گریک 
تنبر« )قاتل( که سابقه فعالیت مجرمانه و 
بازداشت داشته یک هفته پس از آن‌که به کمک 
دوست‌دختر خود از صحنه قتل متواری شده، 

دستگیر شده است. 
اظهارات شاهدان عینی گویای آن است که 
قاتل که یک سفیدپوست نژادپرست بوده است، 
با اشاره به علامت فروهر که شایان مزروعی روی 
بازوی خود خالکوبی کرده بود، او را خارجی 
خوانده و با او درگیر شده است. این درگیری 
پس از مشاجره لفظی به اخراج فرد مهاجم از بار 
معروف »پاتسیز آیریش پاب« منجر شده و حتی 
مسئول بار از شایان به دلیل توهینی که به او شده 
است پوزش خواسته اما ساعتی بعد و هنگامی 
که شایان قصد بازگشت به خانه خود را داشته، 
فرد مهاجم که در بیرون بار کمین کرده بوده، با 
حمله به او، این جوان ایرانی‌ - آمریکایی را به قتل 

رسانده و از صحنه جرم فرار کرده است. 
انتشار خبر این قتل فجیع به موجی از اعتراض 
به رفتارهای نژادپرستانه در جنوب کالیفرنیا 
دامن زده و موجب تحصن صدها شهروند این 
ایالت در مقابل محل زندگی مزروعی شده است.  
این افراد خواهان اجرای عدالت درباره قاتل 

شایان مزروعی هستند. 
خانواده مزروعی نیز با راه‌اندازی کمپینی به 
 JUSTICE نام عدالت برای شایان مزروعی
خواهان   FOR SHAYAN MAZROEI
مجازات عادلانه عاملان قتل شایان هستند. 
پدیدآورندگان این کمپین با اشاره به سابقه 
مجرمانه فرد قاتل که پیش از این به جرم معاونت 
در قتل فردی به نام »کری لامون« تنها به ‌6سال 
حبس متهم شده بود، تاکید کرده‌اند که اگر 
مجازات مناسبی برای وی در نظر گرفته می‌شد، 
اینک نباید شاهد مرگ یک انسان دیگر به وسیله 

وی می‌بودیم. 
این کمپین که تاکنون بیش از ‌70درصد از 
امضاهای مورد نیاز خود برای طرح دعوی در 
دادگاه را جذب کرده‌ است، ضمن اعتراض 
به عدم دستگیری دختری به نام »الیزابت 
تورنبرگ« که به‌عنوان دوست‌دختر قاتل، زمینه 
فرار وی از صحنه جرم را فراهم کرده است، 
خواهان رسیدگی به این پرونده و پاسخگویی 
مقامات قضائی اورنج کانتی و ایالت کالیفرنیا به 
افکار عمومی جامعه شده‌اند. سایت رادیو چین با 
انتشار این جزییات نوشت: شایان مزروعی فرزند 
یکی از خانواده‌های سرشناس ایرانی در ایالت 
اوکلاهما است که سابقه چند ده ساله در ایالات 

متحده آمریکا دارند. 

  تکذیب شایعه 
قتل دانشجوی حقوق با چکش

چند روز پیش عکسی در شبکه اجتماعی 
تلگرام دست به دست می‌چرخید که دختر 
جوانی را درحالی‌که به قتل رسیده و پلیس 
بالای سرش ایستاده، نشان می‌داد. در توضیح 
این عکس آمده:  »قتل دختر دانشجوی حقوق 

دانشگاه آزاد واحد آیت‌الله آملی در خوابگاه.«
در همین رابطه روزبه نصیری، مدیر روابط 
عمومی دانشگاه آزاد واحد آیت‌الله آملی در 
گفت‌وگو با خبر آنلاین ضمن شایعه خواندن این 
ماجرا گفت: چندی پیش یکی از دانشجویان در 
صفحه اینستاگرامی به نام این واحد دانشگاهی 
عکسی را به شوخی گذاشته بود که نشان می‌داد 
دختر جوانی درحالی‌که چکشی کنار او افتاده 
به قتل رسیده و پلیس نیز کنار جسد او ایستاده 
است. بعد از آن هم چند تن دیگر از دانشجویان 
این عکس را برداشته و در شبکه‌های اجتماعی 
با عنوان قتل دانشجوی دختر با چکش منتشر 

کرده بودند.
نصیری افزود: پیگیر ماجرا شدیم و از این 
دانشجو خواستیم که عکس مورد نظر را از روی 
صفحه اینستاگرام بردارد که او هم این کار را کرد 
اما متاسفانه این شایعه گسترده شد و دهان به 
دهان چرخید و باعث شد تاثیر نامطلوبی بر افکار 

عمومی مردم شهرستان بگذارد.
مدیر روابط عمومی دانشگاه آزاد واحد آمل 
همچنین تاکید کرد:  اگر به عکس دقت کنید 
کاملا مشخص است که فضای این عکس و 
طرز لباس پوشیدن این خانم و مامور پلیسی 
که آن‌جا حضور دارد و لباسش آبی رنگ است، 
متعلق به یک فیلم است و هیچ ربطی به فضای 

داخلی کشور ما ندارد.

مکث

  اهدای عضو  به 3 نفر زندگی 
دوباره بخشید

مرد 48ساله‌ای که بر اثر حادثه تصادف رانندگی 
در اصفهان دچار مرگ مغزی شده بود، به 3 بیمار 
زندگی دوباره بخشید. رحمت‌الله تقوی دهاقانی به 
دلیل تصادف رانندگی در بیمارستان الزهرا)س( 
اصفهان بس��تری و دچار مرگ مغزی ش��د. این 
بیمار پس از تایید مرگ مغزی و کسب رضایت 
از خانواده‌اش برای اهدای اعضای بدن وی به 
بیماران نیازمند پیوند، عصر دیروز به اتاق عمل 
جهت برداشت اعضا منتقل شد. 2 کلیه این بیمار 
مرگ مغزی در بیمارستان الزهرا)س( اصفهان به 
بیماران نیازمند پیوند زده و کبد وی برای پیوند به 

شیراز منتقل شد.
از ابتدای امسال تا کنون 25 مورد اهدای عضو 
از بیماران مبتلا به مرگ مغزی در استان اصفهان 
صورت گرفته است. اعضای قابل اهدا از فرد مرگ 
مغزی شامل قلب، ریه‌ها، کبد، روده‌ها، لوزالمعده 
و کلیه‌هاست که علاوه بر این اعضا، برخی از 
بافت‌های بدن ازجمله پوست، قرنیه، تاندون، 
غضروف، استخوان و دریچه قلب نیز قابل پیوند 

است.

صبح دیروز در زندان آباده صورت گرفت
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